
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

29.10.2015 года    с. Сигаево     №  1385 

 

 

О внесении изменений в постановление «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства – производителям 

товаров, работ, услуг субсидий на возмещение части затрат на уплату первого 

лизингового платежа по договорам лизинга (за исключением договоров сублизинга)» 

 

В связи с кадровыми перестановками Администрация муниципального образования 

«Сарапульский район» постановляет: 

1. Утвердить приложение 2  к постановлению от 29.09.2015 № 1184 «Об 

утверждении Положения о порядке предоставления субъектам малого и среднего 

предпринимательства – производителям товаров, работ, услуг субсидий на возмещение 

части затрат на уплату первого лизингового платежа по договорам лизинга (за 

исключением договоров сублизинга)» в новой редакции (приложение 1).  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

муниципального образования «Сарапульский район».  

 

 

 

 

 

Глава Администрации                        А.И. Шарафутдинов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подготовила          Е.А. Каркина 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
 

 

Зам. главы Администрации       П.В. Сапаров 

 

Начальник отдела юридической 

и организационно-кадровой работы      А.В. Селиверстов 

 



 

 
Приложение 1 к постановлению  

Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» 

 от 29.10 2015 г. № 1365 
  

 

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ 

ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА - ПРОИЗВОДИТЕЛЯМ ТОВАРОВ, РАБОТ, 

УСЛУГ СУБСИДИЙ НА ВОЗМЕЩЕНИЕ ЧАСТИ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ 

ПЕРВОГО ЛИЗИНГОВОГО ПЛАТЕЖА ПО ДОГОВОРАМ ЛИЗИНГА 

(за исключением договоров сублизинга) 

 

 

Председатель Комиссии:  

Сапаров Павел Владимирович Заместитель главы Администрации 

муниципального образования «Сарапульский 

район» по экономике и муниципальной 

собственности 

Заместитель председателя Комиссии:  

Балабанова Елена Валентиновна Начальник отдела экономики Администрации 

муниципального образования «Сарапульский 

район» 

Секретарь комиссии:  

Каркина Елена Анатольевна Ведущий экономист отдела экономики 

Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» 

Члены комиссии:  

Теликанова  Ольга Анатольевна  Главной специалист – эксперт Управления 

финансов Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» 

  

Селиверстов Александр Владимирович Начальник отдела юридической и организационно 

– кадровой работы 

  

Антропова Мария Сергеевна Заместитель начальника Управления – начальник 

отдела учета доходов, обязательств и расчетов  

Администрации МО «Сарапульский район», 

Сарапульского районного Совета депутатов 
 

 

 


